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Allerco, emulsja do kąpieli, 400 ml
 

Cena: 39,39 zł

Opis słownikowy

Marka Allerco

Postać emulsja

Producent Pharmena

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Triglicerydy, Witamina C, Witamina E, 
Witamina F

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Allerco, emulsja do kąpieli, 400 ml

Emulsja do kąpieli – stworzona z myślą o skórze suchej, wrażliwej, atopowej, skłonnej do podrażnień i alergii. Delikatnie a zarazem
skutecznie oczyszcza skórę całego ciała kojąc wszelkie podrażnienia i dając uczucie długotrwałego komfortu. Wzmacnia ochronny
płaszcz hydrolipidowy skóry zapewniając odpowiednie nawilżenie i natłuszczenie skóry.

Skład Allerco, emulsja do kąpieli, 400 ml

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cocamidopropyl Betaine,
1,2-Hexanediol, Tocopheryl Acetate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Methyl Niacinamide Chloride, Inulin Lauryl
Carbamate, Sodium Chloride, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Tetrasodium Edta, Peg-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid,
Citric Acid.

Działanie Allerco, emulsja do kąpieli, 400 ml

Emulsja do kąpieli Allerco®

Dokładnie a zarazem niezwykle delikatnie oczyszcza skórę ciała.
Zapewnia odpowiednie nawilżenie i natłuszczenie, chroniąc przed utratą wilgoci.
Normalizuje procesy złuszczania naskórka, zapobiegając przesuszeniu skóry.
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Ogranicza skłonność skóry do powstawania podrażnień.
Chroni i wzmacnia naturalną, ochronną warstwę lipidową naskórka.
Wspomaga utrzymywanie prawidłowej wilgotności skóry.
Niweluje szorstkość i suchość skóry.
Pozostawia skórę miękką w dotyku.
Dodana do kąpieli koi skórę, dając uczucie długotrwałego komfortu.

Składniki aktywne:

Molekuła Regen7 – pozytywnie wpływa na stan i wygląd skóry oraz chroni ją przed powstawaniem podrażnień.

Emolienty – działają ochronnie na naturalną warstwę lipidową naskórka, chroniąc przed utratą wilgoci.

Olej macadamia – bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT), zmiękcza i natłuszcza skórę.

Witamina E i gliceryna – podwyższa zdolność do utrzymywania prawidłowej wilgotności skóry.

Wskazania Allerco, emulsja do kąpieli, 400 ml

Codzienna pielęgnacja skóry suchej, wrażliwej, atopowej, skłonnej do podrażnień i alergii. Produkt odpowiedni dla każdej grupy wiekowej.
Polecany do stosowania od pierwszych dni życia.

Dawkowanie Allerco, emulsja do kąpieli, 400 ml

Stosować do każdej kąpieli. Kąpiel dla dzieci i niemowląt: do wanienki wlać 20 ml emulsji do kąpieli Allerco® (1 nakrętka) i dolać wody.
Czas kąpieli: dla niemowląt kilka minut, dla dzieci 15-20 minut. Kąpiel dla dorosłych: do wanny wlać 20-40 ml preparatu (1-2 nakrętki) i
napełnić wannę wodą. Czas kąpieli: 15-20 minut. Po kąpieli skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem i nanieść preparat pielęgnacyjny z linii
allerco®.
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